q)
4+PREFEII'URA MUNICIPAL DE SANTANA DO SAO FRANCISCO

Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça Central, Centro, Santana do Sáo Francisco/SE, CEP: 49985-000, CNPJ: 32.846.34710001-46,
E-rnail: licitarsantana@gmail. com

EXTRATO DO CONTRATO
I NEXIGI BI LI DADE N" 2412023

z't
CONTRATO No [-(,'t 12023
CONTRATANTEíPREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SAO FRANCISCO
CONTRATADO: AGNALDO ALVIM SILVA ME
OBJETO: CONTRATAÇAO DE SHOW ARTíSTICO ATRAVES DE ASAS MORENAS, NO DIA 16 DE JULHO
DE 2023, QUANDO ón COrUerrlORAÇÃO DA "FESTA DE SENHORA SANTANA DO MUNICIPIO DE

SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE".
VALOR CONTRATADO: R$ 60.000,00(sessenta mil reais).
BASE LEGAL. art..25, inciso lll, da Lei n' 8.666/93.
RECURSOS: A despesa decorrentes deste contrato correrá por conta da seguinte dotação orçamentária:
20012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
2006 - TNCETTVOS A MANIFESTAÇÓES CULTURAIS E ARTíSTICAS
3390.39.00.00,1 5OO/1704 OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
DATA DA ASSINATURA: 14 de junho de2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12o(cento e vinte) dias
Santana do São Francisco/SE, 14 de junho de 2023

R rúz
PREFEITO DO IMUNici DO SAO FRANCISCO